میں تیرا خزانہ ہوں۔

(صحیح بخاری کتاب الزکوٰۃ باب اثم مانع الزکوٰۃ حدیث نمبر: 1315)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 27 اپریل 2013ء 16 جمادی الثانی 1434 ہجری 27 شہادت 1392 ہجری 63-98 نمبر 96

علمی ترقی اور خدمت دین

حضرت مسیح موعودؑ فرماتے ہیں:-
”اس نے مجھے متوجہ کیا ہے کہ میں قلمی اسلحہ
پہن کر اس سائنس اور علمی ترقی کے میدان کا رزار
میں اتروں اور (دین) کی روحانی شجاعت اور
باطنی قوت کا کرشمہ بھی دکھاؤں۔ میں کب اس
میدان کے قابل ہو سکتا تھا۔